Kurs kadrowo-ptacowy od podstaw 1960,00 PLN bruto
Numer ustugi 2025/10/27/9219/3108471 1960,00 PLN netto
24,50 PLN brutto/h
w 24,50 PLN netto/h
Stowarzyszenie
Ksiegowych w
Polsce Osrodek
Szkoleniowy
Oddziatu

Okregowego w © Bielsko-Biata / stacjonarna
Bielsku-Biatej

& Ustuga szkoleniowa

wokokokok 46/5  © goh
10 ocen B 12.01.2026 do 25.03.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Inne / Edukacja

. Kurs skierowany jest do osob, ktére chcg naby¢ wiedze z zakresu kadr i
Grupa docelowa ustugi o
ptac na poziomie podstawowym.

Minimalna liczba uczestnikéw 10
Maksymalna liczba uczestnikow 40
Data zakornczenia rekrutacji 09-01-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 80

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Celem ksztatcenia jest kompleksowe przygotowanie kandydata do pracy na stanowisku kadrowo-ptacowym.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

prawidtowe prowadzenie dokumentacji
pracowniczej

Obserwacja w warunkach
symulowanych

umiejetnos¢ obliczania: wynagrodzen

pracownikéw, sktadek na ubezpieczenie Obserwacja w warunkach
spoteczne i zdrowotne oraz podatku od symulowanych

Efektem uczenia jest nabyta wiedza i os6b fizycznych

opanowane umiejetnosci zawodowe

dajace zdolno$¢ wykonywania pracy na

1 . yrony pracy umiejetnos¢ wypetniania drukow i Obserwacja w warunkach

stanowisku kadrowym lub ptacowym. .

deklaraciji symulowanych

prawidtowa interpretacja i stosowanie
zapisoéw kodeksu pracy i rozporzadzen

Obserwacja w warunkach
symulowanych

wykonawczych

znajomos$¢ programu PLATNIK Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza uprawnienia do wykonywania zawodu na danym stanowisku (tzw. uprawnienia
stanowiskowe) i jest wydawany po przeprowadzeniu walidacji?

TAK

Informacje

Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii
Podmiotow

Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Nazwa Podmiotu certyfikujacego

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR

uprawnionych do wydawania dokumentéw potwierdzajgcych uzyskanie
kwalifikacji, w tym w zawodzie

Stowarzyszenie Ksiegowych w Polsce Osrodek Szkoleniowy Oddziatu
Okregowego w Bielsku-Biatej

Tak

Stowarzyszenie Ksiegowych w Polsce Osrodek Szkoleniowy Oddziatu
Okregowego w Bielsku-Biatej

Tak



Program

RAMOWY PROGRAM NAUCZANIA

Modut | Prawo pracy — 19 godzin lekcyjnych

Nawigzywanie i rozwigzywanie stosunku pracy
Urlopy pracownicze

Czas pracy

Zasady prowadzenia dokumentacji pracowniczej

Modut Il Ubezpieczenia spoteczne i zdrowotne - 17 godzin lekcyjnych

Zasady podlegania ubezpieczeniom spotecznym pracownikéw, zleceniobiorcéw i oséb prowadzacych pozarolniczg dziatalno$¢
gospodarcza.

Ustalanie podstawy wymiaru sktadek na ubezpieczenia spoteczne wyzej wymienionych grup ubezpieczonych.

Wysoko$¢ i zasady finansowania sktadek na ubezpieczenia spoteczne.

Zasady réznicowania sktadki na ubezpieczenie wypadkowe.

Zasady podlegania ubezpieczeniu zdrowotnemu.

Podstawa wymiaru i zasady finansowania sktadki na ubezpieczenie zdrowotne.

Kiedy powstaje obowigzek optacania sktadki na Fundusz Pracy i Fundusz Gwarantowanych Swiadczer Pracowniczych.

Zasady sporzadzania i przekazywania do ZUS dokumentéw ubezpieczeniowych.

Przyktady i ¢wiczenia w wypetnianiu formularzy przekazywanych do ZUS.

Modut 11l $wiadczenia z ubezpieczenia spotecznego - 17 godzin lekcyjnych

Ustalanie uprawnieri do $wiadczen z ubezpieczenia spotecznego w razie choroby i macierzyristwa.
Krag oséb uprawnionych do swiadczen.

Wynagrodzenie za czas choroby i zasitek chorobowy:

Swiadczenie rehabilitacyjne — ustalanie uprawnien, wysokos¢ i zasady wyptaty.

Zasitek macierzynski — ustalanie uprawnien, wysokos¢ zasitku i zasady wyptaty.

Zasitek opiekuniczy — ustalanie uprawnien.

Zasady ustalania podstawy wymiaru zasitkdw:

Prawo do zasitku chorobowego i $wiadczenia rehabilitacyjnego z ubezpieczenia wypadkowego: wysoko$¢ i zasady ustalenia
podstawy wymiaru

Dokumentowanie prawa do zasitkow z ubezpieczenia spotecznego w razie choroby i macierzynstwa.
Kontrola prawidtowosci wykorzystywania zaswiadczen o niezdolnosci do pracy.

Zasady postepowania przy wyptacie zasitkow.

Modut IV Opodatkowanie wynagrodzen - 15 godzin lekcyjnych

Wynagrodzenie, jako przychdd ze stosunku pracy — klasyfikacja i elementy sktadowe wynagrodzen.
Przychody ze stosunku pracy okreslone w ustawie o podatku dochodowym od oséb fizycznych (updof).
Dochody wolne od podatku zwigzane ze stosunkiem zatrudnienia i stosunkami pokrewnymi.
Swiadczenia nieodptatne, Swiadczenia cze$ciowo odptatne oraz w naturze — uregulowania w updof.
Koszty uzyskania przychodéw ze stosunku pracy.

Pojecie dochodu do opodatkowania.

Zasady obliczania podatku dochodowego wedtug skali podatkowe;.

Obowigzkowe odliczenia i potracenia z wynagrodzen.

Przychody ze stosunku pracy zwolnione ze sktadek na ubezpieczenia spoteczne i zdrowotne.
Obowiazki ptatnikéw wobec US z tytutu zaliczek na podatek dochodowy od oséb fizycznych oraz wobec ZUS.
Zasady obliczania sktadnikéw wynagrodzen.

Zasady obliczania wynagrodzen za przepracowang cze$¢ miesigca.

Cwiczenia praktyczne dotyczace obliczania sktadnikéw wynagrodzen.

Cwiczenia praktyczne w obliczaniu wynagrodzenia brutto, sktadek na ubezpieczenia spoteczne i zdrowotne, ustalanie zaliczek na
podatek dochodowy od 0séb fizycznych oraz wynagrodzenia netto.

Sporzadzanie przyktadowej listy ptac.

Sporzadzanie informacji podatkowych: PIT-11, PIT-4R, PIT-C.

Sporzadzanie zeznania o wysokosci osiggnietego dochodu — PIT-37 wraz z zatgcznikiem PIT/O.
Przychody z dziatalnosci wykonywanej osobiscie:

Zasady obliczania sktadek na ubezpieczenia spoteczne i zdrowotne od uméw cywilnoprawnych.
Zasady ustalania kosztéw uzyskania od przychodéw z dziatalno$ci wykonywanej osobiscie.

Podatek dochodowy od umoéw cywilnoprawnych.



 Cwiczenia praktyczne dotyczace rozliczania uméw zlecenia i o dzieto.
e Obowigzki ptatnika zaliczek na podatek dochodowy z tytutu uméw cywilnoprawnych.

Modut V Obstuga programu PLATNIK - 12 godzin lekcyjnych

e + Wymagania niezbedne do instalacji programu PLATNIK.
e |Instalacja i pierwsze uruchomienie.
* Najwazniejsze pojecia.
e Tworzenie kartotek ubezpieczonych w rejestrze ubezpieczonych.
e Tworzenie dokumentéw ubezpieczeniowych.
e Tworzenie zestawu dokumentow.
e Wystanie zestawu (wydruk dokumentéw lub wysytka elektroniczna).
¢ Wykonywanie innych funkcji w programie.
e Archiwizacja danych.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 26

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina
. Prowadzacy . X
zajec zajec rozpoczecia

Prawo
pracy

- 12-01-2026 16:30

Prawo
14-01-2026 16:30
pracy

Prawo
19-01-2026 16:30
pracy

26 |
rawo 21-01-2026 16:30
pracy

Prawo

pracy

- 26-01-2026 16:30

Egzamin:
26-01-2026 19:15
prawo pracy

Ubezpieczenia
. - 28-01-2026 16:30
spotecznei

zdrowotne

Ubezpieczenia
. - 02-02-2026 16:30
spoteczne i

zdrowotne

Ubezpieczenia

. - 04-02-2026 16:30
spoteczne i

zdrowotne

Godzina
zakonczenia

19:45

19:45

19:45

19:45

19:00

20:00

19:45

19:45

19:45

Liczba godzin

03:15

03:15

03:15

03:15

02:30

00:45

03:15

03:15

03:15



Przedmiot / temat

zajec

Ubezpieczenia
spotecznei
zdrowotne

Egzamin:

Ubezpieczenia
spoteczne i
zdrowotne

Swiadczenia z
ubezpieczenia
spotecznego

Swiadczenia z
ubezpieczenia
spotecznego

Swiadczenia z
ubezpieczenia
spotecznego

Swiadczenia z
ubezpieczenia
spotecznego

Swiadczenia z
ubezpieczenia
spotecznego

Egzamin:

Swiadczenia z
ubezpieczenia
spotecznego

Opodatkowanie
wynagrodzen

Opodatkowanie
wynagrodzen

Ubezpieczenia
spoteczne i
zdrowotne

Prowadzacy

Data realizacji
zajeé

09-02-2026

11-02-2026

16-02-2026

18-02-2026

23-02-2026

25-02-2026

02-03-2026

02-03-2026

04-03-2026

09-03-2026

11-03-2026

Godzina
rozpoczecia

16:30

18:15

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

18:15

16:30

16:30

16:30

Godzina
zakonczenia

19:00

19:00

19:45

19:45

19:45

19:00

18:00

19:00

19:45

19:45

18:00

Liczba godzin

02:30

00:45

03:15

03:15

03:15

02:30

01:30

00:45

03:15

03:15

01:30



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Opodatkowanie -
wynagrodzen

Opodatkowanie -
wynagrodzen

Egzamin:

Opodatkowanie -
wynagrodzen

Obstuga

programu Piotr Olechny
PLATNIK

Obstuga

programu Piotr Olechny
PLATNIK

Obstuga

programu Piotr Olechny
PLATNIK

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidaciji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
11-03-2026 16:30
16-03-2026 16:30
16-03-2026 19:15
18-03-2026 16:30
23-03-2026 16:30
25-03-2026 16:30

Cena

1960,00 PLN

1960,00 PLN

24,50 PLN

24,50 PLN

0,00 PLN

0,00 PLN

0,00 PLN

Godzina
zakonczenia

19:45

19:00

20:00

19:45

19:45

19:45

Liczba godzin

03:15

02:30

00:45

03:15

03:15

03:15



W tym koszt certyfikowania netto 0,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

0 Piotr Olechny

‘ ' wyksztatcenie: technik elektronik, specjalnos¢ elektronika ogdlna, wieloletni wyktadowca na kursach
kadrowo-ptacowych od podstaw z zakresu obstugi programu PLATNIK w SKwP Oddziat Okregowy w
Bielsku-Biatej

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kodeks Pracy, autorskie materiaty wyktadowcow

Warunki uczestnictwa

Stuchaczami kursu moga by¢:

¢ absolwenci szkét srednich ogélnoksztatcgcych lub zawodowych, nowo przyjeci do pracy lub zamierzajgcy podja¢ prace w pionach
kadr i ptac przedsiebiorstw,

e osoby ze srednim lub wyzszym wyksztatceniem, ktére zamierzajg przekwalifikowac¢ sie na pracownikéw pionéw kadr i ptac oraz
zdobyé nowy zawdod.

Informacje dodatkowe

Kurs liczy 80 godz. lekcyjnych - 45 min.

Adres

ul. Wrzosowa 33
43-300 Bielsko-Biata

woj. Slaskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

e Laboratorium komputerowe



Kontakt

ﬁ E-mail biuro@bielsko.skwp.pl

Telefon (+48) 793 817 601

Krzysztof Frank



